Cilindri molla ad azoto micro
Serie Micro
Micro Nitrogen Gas Springs - Micro series
ESEMPIO DI ORDINAZIONE/ORDER EXAMPLE
Codice:
Include Serie, Modello e Corsa
Forza:
YW, RD, BU, GR, PR, OR, BK, Modello nero (regolabile) – specificare la pressione: 35 – 177 bar (500 – 2560 psi).
Esempio di Ordinazione: C.070.007.BK.150
C.070.007. GR
C.070
• Misure Preferite
P = F ÷ 0,060  F = P x 0,060 P = F ÷ 0,38 F = P x 0,38
Codice Corsa
mm
C L
± 0,4
• C.070.007 7 49 56
C.070.010 10 52 62
C.070.013 12,7 54,7 67,4
• C.070.015 15 57 72
• C.070.025 25 67 92
• C.070.038 38 80 118
• C.070.050 50 92 142
C.070.063 63,5 108,5 172
• C.070.080 80 125 205
C.070.100 100 145 245
C.070.125 125 170 295
FORZA DI CONTATTO
REGOLABILE SUL MODELLO NERO
 Imperiale Metrico
Pressione
(psi)
Forza
(Ib.-f)
2560 154
2200 132
2000 120
1750 105
1500 90
1000 60
500 30
Pressione
(bar)
Forza
(daN)
177 68
150 57
125 48
100 38
75 29
50 19
35 13
Grafico
della
forza
Iniziale
lb.
daN
Finale
lb.
daN
Pres-
sione
psi
bar
Giallo -
YW
154
68
208
93
2560
177
Rosso -
RD
115
51
156
69
1920
132
Blu -
BU
77
34
104
46
1280
88
Verde -
GR
38
17
52
23
640
44
Nero -
BK Vedi grafici
FISSAGGI: da ordinare separatamente indicando il codice di riferimento.
Serie Micro 70®
Via Alba, 25 - 10024 Moncalieri (TO) - Italy
Tel. +39  011641121 - Fax +39  0116829188